
Bendra informacija 

www.kkbrunch.lt (toliau KK brunch) gerbia savo Lankytojų ir Pirkėjų privatumą, todėl 
garantuojame, kad visa pirkėjo privati informacija yra naudojama tik užsakymo įvykdymo 
tikslais. 

KKbrunch pasilieka teisę bet kuriuo metu šias Taisykles keisti. Naudodamiesi šios 
elektroninės parduotuvės teikiamomis paslaugomis Jūs patvirtinate, kad sutinkate laikytis 
šių Taisyklių 

Renkama informacija 

Renkame tik tą informaciją, kuri reikalinga užsakymo ivykdymui, t.y. Jūsų vardas, pavardė, 
adresas, elektroninis pašto adresas, telefono numeris. 

Mes nesudarinėjame jokių klientų sąrašų ir neperduodame jų tretiesiems asmenims, kurie 
nesusiję su Jūsų užsakymu. Šią informaciją naudojame siekdami teikti paslaugas, palaikyti 
– pristatyti Jums prekes, susisiekti su Jumis dėl užsakymų ar kitų iškilusių klausimų, 
pristatant naujienas ar išrašant PVM sąskaitą-faktūrą ir pan. 

Visa asmeninė Pirkėjo informacija tvarkoma remiantis galiojančiais įstatymais ir teisės 
aktais. Be Jūsų sutikimo Jūsų asmeniniai duomenys nebus naudojami kitais nei išvardintais 
tikslais, nebent to reikalaus galiojantys įstatymai ar teisės aktai. 

Pirkėjas pateikdamas mums savo asmeninius duomenis sutinka, kad mes galime rinkti ir 
naudoti duomenis aukščiau išvardytais tikslais. 

Privatumo politikos pakeitimai 

KK brunch turi teisę keisti šią privatumo politiką. Tolimesnis naudojimasis mūsų tinklapio 
paslaugomis reiškia šių taisyklių laikymąsi. Visi iškilę nesutarimai ir ginčai sprendžiami 
derybu būdu. Nepavykus susitarti, ginčai sprendžiami pagal LR įstatymus. 

Slapukai (Cookies) 

Mūsų svetainėje naudojami slapukai siekiant užtikrinti sklandų svetainės veikimą, rinkti 
statistinę informaciją ir personalizuoti turinį. Jūs galite valdyti slapukų nustatymus per savo 
naršyklę. 

 


